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Duke u bazuar né nénparagrafin 3.1 t& paragrafit 3 dhe 4 t€ nenit 68 té Ligjit Nr.06/ L - 114 pér

Zyrtaret Publike (Gazeta Zyrtare Nr. 8 / 11 mars 2019), Ligjin Nr. 03/L-212 i Punés dhe
nénparagrafin 5.1 té paragrafit 5 t€ nenit 6 t& Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/ 2017 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni rekrutues dhe
pérzgjedhés, nxjerr:

) NJOFTIM
PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM
SIPAS KONKURSIT NR. 87466 TE RISHPALLUR

ME DATE 23.08.2023
Lénda: Matematiké dhe TIK
Nr. | Emri dhe Mbiemri Rezultati
1 | Herolinda Jashari 97 piké
2 | Edona Selimi 96 piké
3 | Sofije Shkodra 94 piké
4 | Florent Jerliu 89 piké
5 | Agnesa Mustafa 88 piké
6 | Lorik Mehmeti 86 piké
7 | Majlinda Axhami 86 piké
8 | Adelina Nura Rexha 83 piké
9 | Ardian Zuka 80 piké
10 | Teuté Kastrati Nuhiu 80 piké
11 | Merdina Zeneli 78 piké
12 | Arben Idrizi 77 piké
13 | Besnik Jahiri 77 piké
14 | Dorentiné Jerliu 76 piké
15 | Rina Breznica 75 piké
16 | Merita Emini 74 piké
17 | Qéndresa Mehmeti 71 piké
18 | Bajram Demiri 62 piké
Qéndresa Hajdari
19 | Bejtullahu 62 piké
20 | Flutra Jerliu Nuk ka marré pjesé né test




Lénda: Fiziké

ﬁ\lr. Emri dhe Mbiemri Rezultati
1 | Tuba Pajaziti 97 piké
2 | Hafize Hakaj : 72 piké
3 | Anduené Shala Nuk ka marré pjesé né test
4 | Sadete Hoxha Nuk ka marré pjesé né test

Lénda: Piano

Nr. | Emri dhe Mbiemri Rezultati
1 | Rreze Krasniqi 77 piké
2 | Gresa Sylejmani 65 piké
3 | Diana Toska Nuk ka marré pjesé né test
4 | Xhelbrim Haliti Nuk ka marré pjesé né test

Lénda: Kitaré

@'. l Emri dhe Mbiemri Rezultati
1 | Begatim Osmani 68 piké
E Urim Maligi 63 piké
3 | Endrit Xérxa 59 piké
Lénda: Enterier
\E. Emri dhe Mbiemri Rezultati
1 | Reshat Alidema 97 piké
r 2 | Gentiana Gérbeshi 72 piké
F 3 | Argjira Ajeti 71 piké
4 | Gresa Sojeva Rexhepaj 55 piké

Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit kané té drejté té paragesin kérkesé me
shkrim pér qasje né afat prej 3 ditésh nga dita e publikimit t€ kétij rezultati. Kérkesa
paragitet né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré (QShQ) né kuadér té Drejtorisé pér
Administraté té Pérgjithshme t&€ Komunés s€ Gjilanit.

Intervista me gojé mbahet t€ premten, me daté 15.09.2023, me fillim nga ora 10:00,
sipas radhitjes s& léndéve(duke filluar nga 1énda Matematiké dhe TIK). Intervista me

gojé mbahet né objektin e Drejtorisé Komunale t& é;,smh\

Avdil Islami, Kryetar i komisionit, /7
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